63.500.748 de Bucaramanga - Santander. 

OBJETO: "ADQUISICIÓN DE CONTENEDORES DE BASURA DE CAPACIDAD 
DE IlOOL PARA FORTALECER LA GESTIÓN Y MANEJO ADECUADO 
DE RESIDUOS SÓLIDOS GENERADOS POR LOS USUARIOS Y/O 
SUSCRIPTORES DE LA EMPRESA PIEDECUESTANA DE SERVICIOS 
PÚBLICOS". 

VALOR: VEINTINUEVE MILLONES NOVECIENTOS NOVENTA Y OCHO MIL 
QUINIENTOS PESOS M/CTE ($29.998.500,00), (Incluido tributos, 
contribuciones, tasas, impuestos y en general todos los gravámenes 
a que haya lugar de acuerdo a la clase de contrato). 

PLAZO: OCHO (08) DÍAS HÁBILES, CONTADOS A PARTIR DE LA FIRMA DEL 
ACTA DE INICIACIÓN DEL CONTRATO. 

Entre los suscritos Doctor FREDY JOHANY ZAMBRANO BECERRA, identificado con la cédula de

[...]

DIMENSIONES 111.8 CM (LARGO) X 137 CM (ANCHO) X 128.5 CM 
(ALTO) 

CAPACIDAD 1100 LITROS 

CARGA NOMINAL 400 KG 

DIAMETRO DE RUEDAS 200 MM 

NUMERO DE RUEDAS 4 

CLAUSULA CUARTA. VALOR DEL CONTRATO. Para todos los efectos legales y fiscales, el valor 
del presente contrato se fija en la suma de VEINTINUEVE MILLONES NOVECIENTOS NOVENTA Y 
OCHO MiL QUiNIENTOS PESOS M/CTE ($29.998.500,00), (Incluido tributos, contribuciones, tasas, 
impuestos y en general todos los gravámenes a que haya lugar de acuerdo a la clase de contrato). 
CLAUSULA QUiNTA. FORMA DE PAGO. La Piedecuestana de Servicios Públicos cancelará el valor 
mediante un ÚNICO PAGO contra el recibo de la cantidad de bienes estipulada, lo cual se efectuarári,.